
МИНИСТЕРСТВО
ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
*

367000,РД, г. Махачкала, ул. Буйнакского, 5 тел.(8722) 67-20-87, факс (8722) 68-06-91
Email: mizord@mizord.ru

2018 г.

П Р И К А З

№ Г

Об утверждении формы выписки 
из реестра государственного имущества Республики Дагестан

В соответствии с пунктом 16 Положения об учете государственного 

имущества Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства 

Республики Дагестан от 12 июля 2018 г. № 88 «О совершенствовании учета 

государственного имущества Республики Дагестан» (официальный интернет- 

портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 2018, 18 июля,

№ 05002018071800001), приказываю:

1. Утвердить формы выписки из реестра государственного имущества 

Республики Дагестан согласно приложениям № 1 - № 10 к настоящему приказу.
t

2. Отделу реестра государственного имущества и контроля оформления 

прав Минимущества Республики Дагестан обеспечить соблюдение настоящего 

приказа при ведении реестра государственного имущества Республики Дагестан.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя 
Правительства Республики 

Дагестан - министр
/

Е.А. Толстикова

mailto:mizord@mizord.ru
http://www.pravo.gov.ru


Приложение № 1 к приказу
Минимущества Республики Дагестан

от « /£  » августа 2018 г. № <^,jp

Форма выписки из реестра 
государственного имущества 

Республики Дагестан в отношении 
земельного участка

Выписка
из реестра государственного имущества Республики Дагестан

от «___» ____________20____ г. № ________________

В реестре государственного имущества Республики Дагестан содержатся 
сведения о следующем объекте государственного имущества Республики 
Дагестан:

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК,
НАХОДЯЩИЙСЯ В СОБСТВЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

1. Реестровый номер государственного имущества (РИГИ)
1.1. Дата
1.2. Номер

2, Кадастровый номер
дата номер

2.1. Кадастровый
2.2. Условный

3. Адрес (местоположение)

4. Наличие межевых знаков границ земельных участков

4.1. Имеются

5. Характеристики земельного участка

5.1. Площадь, кв.м
5.2. Категория земель
5.3. Виды разрешенного использования
5.4. Кадастровая стоимость, руб.
5.5. Инвентарный номер
5.6. Стоимость земельного участка по 

данным бухгалтерской отчетности за 
последнюю отчетную дату, руб.

6. Сведения об оборотоспособности

6. 1. Ограничен в обороте



2

6.1.1. Документы-основания ограничения в
обороте

7. Сведения о государственной регистрации права собственности Республики Дагестан

7.1. Дата государственной регистрации 
права

7.2. Номер государственной регистрации 
права

7.3. Документы-основания

8. Сведения о правообладателе государственного имущества Республики Дагестан и 
государственной регистрации его права

8.1. Правообладатель Полное наименование
Краткое наименование
ОГРН
РИГИ
Вид права

8.2. Дата государственной 
регистрации права

8.3. Номер государственной 
регистрации права

8.4. Документы-основания

(наименование должности лица, (дата) (подпись) (Ф.И.О.)
уполномоченного на подписание
выписок)



Приложение № 2 к приказу
Минимущества Республики Дагестан

от « Ж  » августа 2018 г. № 3

Форма выписки из реестра 
государственного имущества 

Республики Дагестан в отношении 
здания, сооружения или единого 

недвижимого комплекса
Выписка

из реестра государственного имущества Республики Дагестан
от «___» ____________20____ г. № ________________

В реестре государственного имущества Республики Дагестан содержатся 
сведения о следующем объекте государственного имущества Республики 
Дагестан:

ЗДАНИЕ, СООРУЖЕНИЕ
ИЛИ ЕДИНЫЙ НЕДВИЖИМЫЙ КОМПЛЕКС, НАХОДЯЩЕЕСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

1. Реестровый номер государственного имущества (РИГИ)
1.1. Дата
1.2. Номер

2. Кадастровый номер
дата номер

2.1. Кадастровый
2.2. Условный

3. Адрес (местоположение)

4. Характеристики объекта недвижимости

4.1. Вид
4.2. Наименование
4.3. Тип
4.4. Назначение
4.5. Площадь (кв.м)/протяженность (м)
4.6. Количество квартир1
4.7. Количество комнат2
4.8. Этажность
4.9. Первоначальная стоимость, руб.
4.10. Балансовая (остаточная) стоимость, 

руб.

1 Указывается для объектов жилищного фонда
2 Указывается для объектов жилищного фонда - общежитий



2

4.11. Инвентарный номер
4.12. Дата ввода в эксплуатацию
4.13. Наличие заключения об аварийности, 

выданного в установленном порядке
5. Отнесение к объектам культурного наследия

5.1. Является объектом культурного 
наследия

5.2. Документы основания признания 
объектом культурного наследия

6. Характеристики объекта культурного наследия

6.1. Вид
6.2. Категория
6.3. Регистрационный номер объекта 

культурного наследия

7. Сведения об оборотоспособности

7.1. Ограничен в обороте
7.1.1. Документы-основания ограничения в 

обороте

8. Сведения о государственной регистрации права собственности Республики Дагестан

8.1. Дата государственной регистрации 
права

8.2. Номер государственной регистрации 
права

8.3. Документы-основания

9. Сведения о правообладателе государственного имущества Республики Дагестан и 
государственной регистрации его права

9.1. Правообладатель Полное наименование
Краткое наименование
ОГРН
РИГИ
Вид права

9.2. Дата государственной 
регистрации права

9.3. Номер государственной 
регистрации права

9.4. Документы-основания

(наименование должности лица, 
уполномоченного на подписание 
выписок)

(дата) (подпись) (Ф.И.О.)



Форма выписки из реестра 
государственного имущества 

Республики Дагестан в отношении 
объекта незавершенного 

строительства

Приложение № 3 к приказу
Минимущества Республики Дагестан

от « Y t  » августа 2018 г. №

Выписка
из реестра государственного имущества Республики Дагестан

о т« » 20 г. №

В реестре государственного имущества Республики Дагестан содержатся 
сведения о следующем объекте государственного имущества Республики 
Дагестан:

ОБЪЕКТ НЕЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, НАХОДЯЩИЙСЯ В 
СОБСТВЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

1. Реестровый номер государственного имущества (РИГИ)
1.1. Дата
1.2. Номер

дата номер
2.1. Кадастровый
2.2. Условный

3. Адрес (местоположение)

4. Характеристики объекта незавершенного строительства

4.1. Наименование объекта по 
проекту

4.2. Площадь (протяженность) 
объекта по проекту (кв.м/м)

4.3. Этажность объекта по проекту
4.4. Заказчик-застройщик Полное

наименование
ОГРН

4.5. Документы-основания
строительства

4.6. Проектная организация Полное



2

наименование
ОГРН

4.7. Реквизиты разрешения на 
строительство

Дата
Номер

4.8. Орган, выдавший разрешение на 
строительство

4.9. Дата начала строительства в 
соответствии с разрешением на 
строительство

»

4.10. Дата окончания строительства в 
соответствии с разрешением на 
строительство

4.11. Наличие положительного 
заключения по итогам 
государственной экспертизы 
проектной документации

4.11.1. Реквизиты положительного 
заключения экспертизы

Дата
Номер
Выдавший орган

4.12. Наличие положительного 
заключения по итогам 
государственной экспертизы 
сметной документации

4.12.1. Реквизиты положительного 
заключения экспертизы

Дата
Номер
Выдавший орган

5. Сведения о государственной регистрации права собственности Республики Дагестан

5.1. Дата государственной 
регистрации права

5.2. Номер государственной 
регистрации права

5.3. Документы-основания

6. Сведения о правообладателе государственного имущества Республики Дагестан и 
государственной регистрации его прайа

6.1. Правообладатель Полное наименование
Краткое наименование
ОГРН
РИГИ
Вид права

6.2. Дата государственной 
регистрации права

6.3. Номер государственной 
регистрации права

6.4. Документы-основания



3

7. Сведения об оборотоспособности

7.1. Ограничен в обороте
7.1.1. Документы-основания ограничения в 

обороте

(наименование должности лица, (дата) (подпись) (Ф.И.О.)
уполномоченного на подписание
выписок)



Форма выписки из реестра 
государственного имущества 

Республики Дагестан в отношении
помещений

Приложение № 4 к приказу
Минимущества Республики Дагестан

от « уГ  » августа 2018 г. №

Выписка
из реестра государственного имущества Республики Дагестан

от «___» ____________20____ г. № ________________

В реестре государственного имущества Республики Дагестан содержатся 
сведения о следующем объекте государственного имущества Республики 
Дагестан:

ПОМЕЩЕНИЯ,
НАХОДЯЩИЕСЯ В СОБСТВЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

1. Реестровый номер государственного имущества (РИГИ)
1.1. Дата
1.2. Номер

2. Кадастровый номер
дата номер

2.1. Кадастровый
2.2. Условный

3. Адрес (местоположение)

4. Характеристики объекта недвижимости

4.1. Вид •
4.2. Наименование
4.3. Тип
4.4. Площадь, кв.м
4.5. Назначение
4.6. Первоначальная стоимость, руб.
4.7. Балансовая (остаточная) 

стоимость, руб.
4.8. Инвентарный номер
4.9. Дата ввода в эксплуатацию
4.10. Наличие заключения об 

аварийности объекта 
недвижимости, в котором 
расположено помещение, 
выданного в установленном



2

порядке

5. Отнесение к объектам культурного наследия

5.1. Является объектом культурного 
наследия

5.2. Документы основания признания 
объектом культурного наследия

6. Характеристики объекта культурного наследия

6.1. Вид
6.2. Категория
6.3. Регистрационный номер объекта 

культурного наследия

7. Сведения об оборотоспособности

7.1. Ограничен в обороте
7.1.1. Документы-основания ограничения в 

обороте

8. Сведения о государственной регистрации права собственности Республики Дагестан

8.1. Дата государственной 
регистрации права

8.2. Номер государственной 
регистрации права

8.3. Документы-основания

9. Сведения о правообладателе государственного имущества Республики Дагестан и 
государственной регистрации его права

9.1. Правообладатель Полное наименование
Краткое наименование
ОГРН
РИГИ
Вид права

9.2. Дата государственной 
регистрации права

9.3. Номер государственной 
регистрации права

9.4. Документы-основания

(наименование должности лица, (дата) (подпись) (Ф.И.О.)
уполномоченного на подписание
выписок)



Форма выписки из реестра 
государственного имущества 

Республики Дагестан в отношении 
воздушного или морского судна, 

судна внутреннего плавания

Приложение № 5 к приказу
Минимущества Республики Дагестан

от « августа 2018 г. №

Выписка
из реестра государственного имущества Республики Дагестан

о т« » 20 г. № ________

В реестре государственного имущества Республики Дагестан содержатся 
сведения о следующем объекте государственного имущества Республики 
Дагестан:

ВОЗДУШНОЕ ИЛИ МОРСКОЕ СУДНО,
СУДНО ВНУТРЕННЕГО ПЛАВАНИЯ, НАХОДЯЩЕЕСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

1. Реестровый номер государственного имущества (РИГИ)
1.1. Дата
1.2. Номер

2. Адрес (местоположение)

3. Характеристики воздушного или морского судна, судна внутреннего плавания

3.1. Вид:
а) воздушное судно •
б) морское судно
в) судно внутреннего плавания
3.2. Регистрационный номер
3.3. Серийный (заводской) номер
3.4. Идентификационный номер судна
3.5. Место (аэродром) базирования
3.6. Порт (место) регистрации 

(приписки)
3.7. Место и год постройки
3.8. Место строительства (для 

строящихся судов)
3.9. Наименование
3.10. Назначение
3.11. Первоначальная стоимость, руб.



2

3.12. Балансовая (остаточная) стоимость, 
руб.

3.13. Инвентарный номер
3.14. Дата ввода в эксплуатацию
3.15. Наличие заключения об 

аварийности, выданного в 
установленном порядке

4. Сведения о государственной регистрации права собственности Республики Дагестан

4.1. Дата государственной 
регистрации права

4.2. Номер государственной 
регистрации права

4.3. Документы-основания

5. Сведения о правообладателе государственного имущества Республики Дагестан и 
государственной регистрации его права

5.1. Правообладатель Полное наименование
Краткое наименование
ОГРН
РИГИ
Вид права

5.2. Дата государственной 
регистрации права

5.3. Номер государственной 
регистрации права

5.4. Документы-основания

6. Сведения об оборотоспособности

6.1. Ограничен в обороте
6.1.1. Документы-основания ограничения в 

обороте

(наименование должности лица, (дата) (подпись) (Ф.И.О.)
уполномоченного на подписание
выписок)



Форма выписки из реестра 
государственного имущества 

Республики Дагестан в отношении 
движимого имущества, 

первоначальная стоимость которого 
равна или превышает 500 тыс.

рублей

Приложение № 6 к приказу
Минимущества Республики Дагестан

от « -7<о » августа 2018 г. № У у

Выписка
из реестра государственного имущества Республики Дагестан

от «__ » ____________20____ г. № ________________

В реестре государственного имущества Республики Дагестан содержатся 
сведения о следующем объекте государственного имущества Республики 
Дагестан:

ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО, ПЕРВОНАЧАЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ КОТОРОГО РАВНА
ИЛИ ПРЕВЫШАЕТ 500 ТЫС. РУБЛЕЙ1

1. Реестровый номер государственного имущества (РИГИ)
1.1. Дата
1.2. Номер

2. Характеристики объекта движимого имущества

2.1. Вид
2.2. Наименование
2.3. Г осударственный 

регистрационный номер
2.4. Идентификационный номер (VIN)
2.5. Инвентарный номер

2.6.
Отнесение к категории особо 
ценного движимого имущества 
(ОЦДИ)

2.7.
Реквизиты документа о внесении 
в перечень ОЦДИ

Дата
Номер
Принявший орган

2.8. Марка, модель

1 К такому движимому имуществу не относятся акции и доли (вклады), являющиеся самостоятельными объектами 
учета, сведения о которых предоставляются правообладателем по формам кар подразделов 2.3. и 2.4. 
соответственно



2

2.9. Г од выпуска
2.10. Назначение
2.11. Первоначальная стоимость, руб.
2.12. Балансовая (остаточная) 

стоимость, руб.
2.13. Инвентарный номер
2.14. Дата ввода в эксплуатацию

3. Правообладатель государственного имущества Республики Дагестан

3.1. Наименование
3.2. ОГРН/ИНН
3.3. РИГИ
3.4. Вид права
3.5. Документы-основания 

возникновения права

4. Отнесение к объектам культурного наследия

4.1. Является объектом культурного 
наследия

4.2. Документы основания признания 
объектом культурного наследия

5. Характеристики объекта культурного наследия

5.1. Вид
5.2. Категория
5.3. Регистрационный номер объекта 

культурного наследия

6. Сведения об оборотоспособности

6.1. Ограничен в обороте
6.1.1. Документы-основания ограничения в 

обороте

(наименование должности лица, (дата) (подпись) (Ф.И.О.)
уполномоченного на подписание
выписок)



Форма выписки из реестра 
государственного имущества 

Республики Дагестан в отношении 
особо ценного движимого 

имущества и движимого имущества, 
первоначальная стоимость которого 
менее 500 тыс. рублей, но равна или 

превышает 100 тыс. рублей

Приложение № 7 к приказу
Минимущества Республики Дагестан

от « /£ » августа 2018 г. № £ f

Выписка
из реестра государственного имущества Республики Дагестан

о т« » 20 г. №

В реестре государственного имущества Республики Дагестан содержатся 
сведения о следующем объекте государственного имущества Республики 
Дагестан:

ОСОБО ЦЕННОЕ ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО1 И ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО, 
СТОИМОСТЬ КОТОРОГО МЕНЕЕ 500 ТЫС. РУБЛЕЙ, НО РАВНА ИЛИ ПРЕВЫШАЕТ 

100 ТЫС. РУБЛЕЙ, НАХОДЯЩЕЕСЯ В СОБСТВЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН2

1. Реестровый номер государственного имущества (РИГИ)
1.1. Дата
1.2. Номер

2. Характеристики группы объектов движимого имущества

2.1. Первоначальная стоимость, руб..
2.2. Балансовая (остаточная) 

стоимость, руб.

3. Правообладатель государственного имущества Республики Дагестан

3.1. Наименование
3.2. ОГРН/ИНН
3.3. РИГИ
3.4. Вид права
3.5. Документы-основания

1 Состав такого имущества представляется по форме согласно приложению № 1 к настоящей карте, являющемуся 
ее неотъемлемой частью.
2 К такому движимому имуществу не относятся акции и доли (вклады), являющиеся самостоятельными объектами 
учета, сведения о которых предоставляются правообладателем по формам карт подразделов 2.3. и 2.4. 
соответственно



2

возникновения права

В состав группы входит следующий объект движимого имущества:

1. Наименование
2. Инвентарный номер
3. Первоначальная стоимость, руб.
4. Балансовая (остаточная) 

стоимость, руб.
*

(наименование должности лица, (дата) (подпись) (Ф.И.О.)
уполномоченного на подписание
выписок)



Форма выписки из реестра 
государственного имущества 

Республики Дагестан в отношении 
особо ценного движимого 

имущества и движимого имущества, 
первоначальная стоимость которого 

не превышает 100 тыс. рублей

Приложение № 8 к приказу
Минимущества Республики Дагестан

от « Ik  » августа 2018 г. № &-3

Выписка
из реестра государственного имущества Республики Дагестан

от «___» ____________20____ г. № ________________

В реестре государственного имущества Республики Дагестан содержатся 
сведения о следующем объекте государственного имущества Республики 
Дагестан:

ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО, СТОИМОСТЬ КОТОРОГО НЕ ПРЕВЫШАЕТ 
100 ТЫС. РУБЛЕЙ, НАХОДЯЩЕЕСЯ В СОБСТВЕННОСТИ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН1

1. Реестровый номер государственного имущества (РИГИ)
1.1. Дата
1.2. Номер

2. Характеристики группы объектов движимого имущества

2.1. Первоначальная стоимость, руб.
2.2. Балансовая (остаточная} 

стоимость, руб.

3. Правообладатель государственного имущества Республики Дагестан

3.1. Наименование
3.2. ОГРН/ИНН
3.3. РИГИ
3.4. Вид права
3.5. Документы-основания 

возникновения права
В состав группы входит следующий объект движимого имущества:

1 К такому движимому имуществу не относятся акции и доли (вклады), являющиеся самостоятельными объектами 
учета, сведения о которых предоставляются правообладателем по формам карт подразделов 2.3. и 2.4. 
соответственно



2

1. Наименование
2. Инвентарный номер
3. Первоначальная стоимость, руб.
4. Балансовая (остаточная) 

стоимость, руб.

(наименование должности лица, (дата) (подпись) (Ф.И.О.)
уполномоченного на подписание
выписок)



Форма выписки из реестра 
государственного имущества 

Республики Дагестан в отношении 
доли (вклада) в уставном 

(складочном) капитале 
хозяйственного общества и 

товарищества

Приложение № 9 к приказу
Минимущества Республики Дагестан

от « / о » августа 2018 г. № £ /

Выписка
из реестра государственного имущества Республики Дагестан

о т« » 20 г. № ________

В реестре государственного имущества Республики Дагестан содержатся 
сведения о следующем объекте государственного имущества Республики 
Дагестан:

ДОЛЯ (ВКЛАД) В УСТАВНОМ (ВКЛАДОЧНОМ) КАПИТАЛЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 
ОБЩЕСТВА И ТОВАРИЩЕСТВА, НАХОДЯЩИЙСЯ (-ЩИЙСЯ)

В СОБСТВЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

1. Реестровый номер государственного имущества (РИГИ)
1.1. Дата
1.2. Номер
2. Характеристики доли (вклада) в уставном (складочном) капитале хозяйственного 
общества и товарищества
2.1. Хозяйственное общество 

(товарищество)
Полное наименование
ОГРН

2.2. Участники хозяйственного общества 
(товарищества)

Полное наименование
ОГРН
Полное наименование
ОГРН
Полное наименование
ОГРН

2.3. Документы-основания 
возникновения права собственности 
Республики Дагестан

2.4. Доля (вклад) в уставном 
(складочном) капитале, %

3. Правообладатель государственного имущества Республики Дагестан

3.1. Наименование
3.2. ОГРН/ИНН
3.3. РИГИ



2

3.4. Вид права
3.5. Документы-основания 

возникновения права

4. Сведения об оборотоспособности

4.1. Ограничен в обороте
4.1.1. Документы-основания ограничения в 

обороте

(наименование должности лица, (дата) (подпись) (Ф.И.О.)
уполномоченного на подписание
выписок)



Форма выписки из реестра 
государственного имущества 

Республики Дагестан в отношении 
доли в праве общей долевой 

собственности

Приложение № 10 к приказу
Минимущества Республики Дагестан

от « » августа 2018 г. № У У

Выписка
из реестра государственного имущества Республики Дагестан

о т« » 20 г. №

В реестре государственного имущества Республики Дагестан содержатся 
сведения о следующем объекте государственного имущества Республики 
Дагестан:

ДОЛЯ В ПРАВЕ ОБЩЕЙ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА ОБЪЕКТЫ 
НЕДВИЖИМОГО И (ИЛИ) ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИЙСЯ В 

СОБСТВЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

1. Реестровый номер государственного имущества (РИГИ)
1.1. Дата
1.2. Номер

2. Характеристики доли в праве общей долевой собственности

2.1. Размер доли, %
2.2. Вид имущества, в праве общей 

собственности на которое 
имеется доля

2.3. Первоначальная стоимость доли, 
руб.

2.4. Балансовая (остаточная) 
стоимость доли, руб.

3. Сведения о государственной регистрации права собственности Республики Дагестан на 
долю в праве общей долевой собственности 4

3.1. Дата государственной 
регистрации права

3.2. Номер государственной 
регистрации права

3.3. Документы-основания

4. Сведения о правообладателе и государственной регистрации его права на долю 
Республики Дагестан в праве общей долевой собственности



2

4.1. Правообладатель государственного имущества Республики Дагестан

4.1.1. Наименование
4.1.2. ОГРН/ИНН
4.1.3. РИГИ
4.1.4. Вид права
4.1.5. Документы-основания 

возникновения права

4.2. Сведения о государственной регистрации права правообладателя на долю в праве 
общей долевой собственности1 2

4.2.1 Дата государственной 
регистрации права

4.2.2. Номер государственной 
регистрации права

4.2.3. Документы-основания

Сведения об объекте имущества, доля в праве общей долевой собственности на который
2принадлежит Республике Дагестан :

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, ДОЛЯ В ПРАВЕ ОБЩЕЙ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА 
КОТОРЫЙ ПРИНАДЛЕЖИТ РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

1. Кадастровый номер
дата номер

1.1. Кадастровый
1.2. Условный

(ЗДАНИЕ, СООРУЖЕНИЕ
ИЛИ ЕДИНЫЙ НЕДВИЖИМЫЙ КОМПЛЕКС3, ДОЛЯ В ПРАВЕ ОБЩЕЙ ДОЛЕВОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ НА КОТОРЫЙ ПРИНАДЛЕЖИТ РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

1. Кадастровый номер
дата номер

1.1. Кадастровый *
1.2. Условный

ОБЪЕКТ НЕЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ДОЛЯ В ПРАВЕ ОБЩЕЙ 
ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА КОТОРЫЙ ПРИНАДЛЕЖИТ РЕСПУБЛИКЕ

ДАГЕСТАН

1 Заполняется в отношении долей в праве на объект недвижимого имущества; для движимого -  указывается -  «не 
требуется».
2 Указывается один из перечисленных ниже видов имущества
3 Состав единого недвижимого комплекса представляется по форме согласно приложению к настоящей карте, 
являющемуся ее неотъемлемой частью.



3

1. Кадастровый номер
дата номер

1.1. Кадастровый
1.2. Условный

ПОМЕЩЕНИЯ, ДОЛЯ В ПРАВЕ ОБЩЕЙ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА 
КОТОРЫЕ ПРИНАДЛЕЖИТ РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

1. Кадастровый номер
дата номер

2.1. Кадастровый
2.2. Условный

ВОЗДУШНОЕ ИЛИ МОРСКОЕ СУДНО, СУДНО ВНУТРЕННЕГО ПЛАВАНИЯ, ДОЛЯ 
В ПРАВЕ ОБЩЕЙ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА КОТОРОЕ ПРИНАДЛЕЖИТ

РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

2.1. Вид:
а) воздушное судно
б) морское судно
в) судно внутреннего плавания
2.2. Регистрационный номер
2.3. Серийный (заводской) номер
2.4. Идентификационный номер судна
2.5. Место (аэродром) базирования
2.6. Порт (место) регистрации 

(приписки)
2.7. Место и год постройки
2.8. Место строительства (для 

строящихся судов)
2.9. Наименование
2.10. Назначение
2.11. Первоначальная стоимость, руб. *
2.12. Балансовая (остаточная) 

стоимость, руб.
2.13. Инвентарный номер
2.14. Дата ввода в эксплуатацию
2.15. Наличие заключения об 

аварийности, выданного в 
установленном порядке

ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО, ПЕРВОНАЧАЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ КОТОРОГО РАВНА 
ИЛИ ПРЕВЫШАЕТ 500 ТЫС. РУБЛЕЙ, ДОЛЯ В ПРАВЕ ОБЩЕЙ ДОЛЕВОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ НА КОТОРЫЙ ПРИНАДЛЕЖИТ РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН



4

1. Характеристики объекта движимого имущества

1.1. Вид
1.2. Наименование
1.3. Г осударственный 

регистрационный номер
1.4. Идентификационный номер (VIN) »

1.5. Инвентарный номер

)■

(наименование должности лица, 
уполномоченного на подписание 
выписок)

(дата) (подпись) (Ф.И.О.)


